REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYERA EANOTERISE TIRANE
Nr 205G Rep_ %> Kol

KONTRATE SHITBLERJE

Ne Tirane,sot me date /0% 1999,para meje noteres Elida
Take u paragliten persocnalisht palet e kesaj kontrate:
SHITEST : Shefget Dizdari i biri 1 Saljut,datlindjes 19585,
banues ne Tirane rruga "Riza Cuka” Pall 4 shk 2 ap 21.

BLERESA : Edmond Ymeri 1 biri 1 Abdullait,datlindjes 1361,
banues ne Tirane rruga "I Muzigi”™ nr 25, me pasgsaporten
nr 0391482,
Ali Topalli 1 biri i Tahirit,datlindjes 1962, banues
ne Tirane rruga "I Muzigl” nr 29.,me pasaporten nr
0154562,
T1ir Janku 1 biri i Pecos,datlindjes 1970, Tbanues ne
Tirane rruga Asim Vokshi,pall 119/3/81,me pasaporten nr
476508,

Te cilet me vullnetin e tyre te lire dhe deshiren e plote,
ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil,kerkuan perpilimin e
kesa kontrate shitje si me roshte vidjon.

Shitesi Shefget Dizdari eshte pronare i vetem 1 Shogerise
TLIRIA 88 shpk rregjistruar me vendimin nr 19018/1 dhe 5841 date
55 11.1998 te Gjiyvkates se rrethit Tirane.Me vullnetin e tij te
lire shitesi u shet 100% te kuotave te kapilit te kesaJ shogerije
bleresave te kesaj kontrate,z.Edmond Ymeri,Ali Topalli dhe Ilir
Janku ne masen 33.3% gejcilit.

Ne momentin e shitjes,shogerija ka likujduar cdo detyrim
adaj zhtetit dhe nuk ka asenje detyrim ndaj personave fizike e
juridik brenda a jashte vendit.

Ne momentin e nenshkrimit te kesa] kontrate,shitesi zhvishet
teresicsht nga te drejtat e ortakut te vetem si themelues 1
shogerise dhe e drejta e pronesise mbi te dhe keto te drejta u
kalojne tre ortakeve me cilesine e bleresit ne kete kontrate te
cilet behen pronare cortake e administratore te shogerise "ILIRIA"
98 shpk ne masen 33.3% sejecili.

Kontrata u perpilua nga une noterja Elida Take ne prani te
paleve te cilet pasl e lexuan e nenshkruan rregullisht me vullnet
te lire.

Une noterja e vertetoj sipas 1igjit.
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